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Protokół Nr 49/18  

 

z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa  

odbytego 23 stycznia 2018 r. 

w Miejskim Centrum Dialogu ul. Bracka 10. 

Pl. Wszystkich Świętych 3/4 UMK. 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec, udział wzięli 

Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu 

oraz Goście. 

Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec o godz. 17.00 otworzył posiedzenie 

Komisji i po powitaniu Członków Komisji oraz Gości stwierdził quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Następnie przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Strategia Rozwoju Krakowa. Tu 

chcę żyć. Kraków 2030." -według druku nr 2511. 

2. Realizacja drogi dojazdowej do planowanej inwestycji mieszkaniowej przy ul. Ślicznej 

36 w kontekście protestu mieszkańców osiedla. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Ad 1. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Strategia Rozwoju Krakowa. Tu chcę 

żyć. Kraków 2030." -według druku nr 2511. 

 

Projekt uchwały nie był omawiany 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

Komisja w obecności 4 członków Komisji, 3  głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 

0 głosach „przeciw” i 1 głosie  „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia "Strategia Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030." -

według druku nr 2511. 

(Opinia Nr 17/2018 z 23 stycznia 2018 r.). 

 

Ad 2. 

Realizacja drogi dojazdowej do planowanej inwestycji mieszkaniowej przy ul. Ślicznej 36 w 

kontekście protestu mieszkańców osiedla. 

Dokonując wprowadzenia Przewodniczący poinformował, że w wyniku planowanej inwestycji 

mieszkaniowej przy ul. Ślicznej 36, są protesty mieszkańców osiedla z rejonu ulic Ślicznej i 

Mogilskiej. Domagają się oni budowy drogi, która obsłużyłaby całe osiedle. 



W dyskusji głos zabierali: Joanna Kucharska – ZIKiT, przedstawiciele inwestora, Adam Bik-

Multanowski  Z-ca Dyrektora Wydziału Architektury i Urbanistyki, przedstawiciel Wydziału 

Planowania Przestrzennego ,Radni Dominik Jaśkowiec, Andrzej Hawranek, Michał Drewnicki 

oraz licznie przybyli mieszkańcy osiedla.  

Plan miejscowy zakłada dwie możliwości. Pierwsze to przedłużenie istniejącej już ulicy Stefana 

Łaszkiewicza wzdłuż torów kolejowych. Jeśli powstałaby cała ulica, to połączyłaby ulicę 

Śliczną z Mogilską. Dzięki temu skorzystaliby wszyscy mieszkańcy całego obszaru Druga 

opcja to przedłużenie ulicy Ślicznej o około 200 metrów. To dużo tańsze, ale też sporo gorsze 

rozwiązanie.  

Tymczasem w planach jest budowa drogi – przedłużenie ul. Ślicznej – które to ułatwi dojazd i 

wyjazd mieszkańcom tylko nowych inwestycji budowlanych. Jak przekonywali mieszkańcy 

„można wybudować taką drogę, która udrożni cały kwartał, ale miasto i deweloper wybrali 

krótką, ślepą ulicę, która będzie służyć tylko nielicznym”.  

Reasumując głosy w dyskusji, Przewodniczący zaproponował propozycje rozwiązań poddając 

kolejno pod głosowanie propozycje wniosków. W głosowaniu Komisja jednogłośnie podjęła 

następujące wnioski: 

- wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa zadania 

inwestycyjnego pn. budowa drogi 2KDL przewidzianej w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego obszaru  „Mogilska – Chałupnika” celem poprawy układu 

drogowego osiedla Śliczna. 

(Wniosek Nr  17/2018 z dnia 23 stycznia 2018r.) 

- wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa o zapewnienie obsługi komunikacyjnej planowanej 

inwestycji mieszkaniowej ul. Śliczna 36 poprzez drogę 2KDL, w przypadku decyzji inwestora 

o realizacji jej kolejnego (drugiego) etapu. 

(Wniosek Nr  18/2018 z dnia 23 stycznia 2018r.) 

- wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa o odsunięcie projektowanej drogi 1KDL od 

pobliskich garaży, zgodnie z wynikami audytu rowerowego  przeprowadzonego dla tej  

inwestycji, na odległość co najmniej 5 metrów. 

(Wniosek Nr  19/2018 z dnia 23 stycznia 2018r.) 

Ad 3. 

Sprawy bieżące. 

Nie omawiano spraw bieżących 

 

Ad 4. 

Oświadczenia i komunikaty 

Brak 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji o godzinie 18.45 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

  Dominik Jaśkowiec  

 

Protokołowała: 

K.Sitek 


